
NÁSTAVB A STŘECHY  GARÁŽÍ  V AREÁLU  SUS JMK OBLAST  ZNOJMO

Číslo smlouvy objednatele: 222/2016
Číslo smlouvy objednatele: 885/2016

Číslo smlouvy zhotovitele    

DODATEK  Č .1 KE  SMLOUVĚ  O DÍLO 

NÁSTAVBASTŘECHYGARÁŽÍ V AREÁLU SUS JMK OBLAST

ZNOJMO
___________________________________________________________________________________________________

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 3/5, 601 82 Brno IČO 70932581, DIČ:CZ70932581
zapsaná u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 287
zastoupena Ing. Janem Zouharem, ředitelem

a

ZHOTOVITEL 

PS Znojmo s.r.o.

sídlem Brněnská 3797/29, 669 02 Znojmo IČO 03935183, DIČ CZ03935183 
zapsaná u Krajského soudu v Brně oddíl B, vložka 911
zastoupena Ing. Karlem Kafkou, jednatelem
                   Ing. Ondřejem Šimečkem, jednatelem
                   Bc. Tomášem Kapinusem, jednatelem 

                                                                                                 I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XV. odst. 6. Smlouvy o dílo uzavřené dne 7.6.2016 (dále jen „Smlouva“) dohodli
na tomto Dodatku č.1. 

Zdůvodnění:

Před provedením nátěru vnějších stěn objektu je nutné provést zpevnění stávajících degradovaných omítek výztužnou sítí
do stěrkového tmelu a tenkovrstvou omítkou. Stávající sokl bude z části nahrazen novou mozaikovou omítkou. Při realizaci
nové dešťové kanalizace je nutno provést nové přípojky 2 stávajících dešťových svodů objektu dílen a 1 budoucího svodu
střechy garáží.

                                                                                                II.

Obě smluvní strany se tímto Dodatkem č.1 dohodly na změně čl. VI. odst. 1., který se mění a nově zní:

1. Cena díla:

CENA DÍLA BE Z  DPH 2.577.508,00 KČ

                                                                                 III.

Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají v platnosti 

Dodatek č.1, který je nedílnou součástí Smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu a každá 
ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení.

Tento Dodatek č.1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou.

Nedílnou součástí Dodatku č.1 je Příloha č.1 – Vyčíslené vícepráce.

Strana 1 (celkem 3)



NÁSTAVB A STŘECHY  GARÁŽÍ  V AREÁLU  SUS JMK OBLAST  ZNOJMO

___________________________________________________________________________________________________

Dodatek č.1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb. , o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly,
že Dodatek č.1 bude uveřejněn objednatelem. 

Ve Znojmě, dne V Brně, dne

Ing. Karel Kafka Ing. Jan Zouhar

jednatel ředitel

PS Znojmo s.r.o. Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

Ing. Ondřej Šimeček

jednatel

PS Znojmo s.r.o.

Strana 2 (celkem 3)



NÁSTAVB A STŘECHY  GARÁŽÍ  V AREÁLU  SUS JMK OBLAST  ZNOJMO

___________________________________________________________________________________________________

PŘÍLOHA Č .  1 -  VYČÍSLENÉ  VÍCEPRÁCE

___________________________________________________________________________________________________

Strana 3 (celkem 3)


	Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo
	Objednatel
	Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje
	Zhotovitel
	Příloha č. 1 - Vyčíslené vícepráce

